solidos Tolosaiios exibiles & percurribiles die & aiino jamdicto.

decennos. Item derelinquimus vobis &
absolvimus Reddas cum ornai suo comitatu II. — In nomine Domini". Ego Rogerius

Reddense, castella, villas, monasteria, ec- cornes Fuxensis & fratres mei Petrus &
clesias, homines & foeminas, terras, vineas, Raymundus facimus' convenientiam vobis

aquas, pascua, vias, loca rustica & omnia Bernardo-Atonis vicecomiti & uxori ves-

in omnibus sine ulia retinentia. Iterum trae Caeciliae viceconiitissae & filiis ves-

vero derelinquimus vobis & absolvimus tris Rogerio & Rainuindo Tre«cave/ atque

ipsum castellum quod dicitur Cheîrcorb, Bernardo & posteritati illorum de toto

villas, castella, terras, vineas, homines & ipso honore nostro quem habemus & ha-

foeminas & ecclesias cum suis honoribus. bere debemus in comitatu Tolosano & in

Item absolvimus & derelinquimus vobis Comenge & in Coserano & in Carcas-

ipsum castellum quod vocant Coila cum sensi & in suis omnibus finibus illorum,

ipsis suis honoribus de Choiles, villas, ec- quod non possimus aliquid de istis omni-

An
I lia

clesias, terras, vineas, silvas
,
garncas,

homines & foeminas & omnia in omni-

bus. Sicut superius dictum est, sic ego

Rogerius comes Fuxensis & fratres mei

bus supradictis honoribus dare vel ven-

dere vel impignorare aut ullo modo in

alterius potestatem transferre nisi vobis

aut cum vestro consilio. Si vero nos ha-

Petrus & Raymundus derelinquimus vo- buerimus infantes de muliere nuptialiter

bis & absolvimus Bernardo-Atonis vice- ducta, ipsi habeant & teneant atque pos-

comiti & uxori vestrae Caeciliae filiisque sideant praedictos honores nostros & om-

vestris Rogerio & Raimundo atque Ber- nés infantes similiter teneant ipsas supra-

nardo istos suprascriptos omnes honores dictas convenientias vobis & infantibus

cum omni integritate absque ulla retinen- vestris & posteritati illorum de omnibus

tia, cum omni voce oppositionis nostrae honoribus istis supradictis quos habemus

sine vestro inganno in perpetuum. Si quis

vero homo aut foemina aut ulla persona

contra istam definitionem &: desampara-

tionem & absolutionem & placitum con-

tradicendo & irrumpendo vel amparando

advenerit, quod petierit obtinere non

possit, sed tantum & aliud tantum vel

& habere debemus in comitatu Carcasso-

nensi atque Tolosano & Comenge & in

Coserano Se in omnibus finibus suis, &
castella, villas, ecclesias, abbatias cum suis

omnibus honoribus, loca rustica & ur-

bana, culta & inculta, silvas, garricas, pas-